菖 嗖菖

三政 萃2023菸19号

三门峡市人民政府

关于组建首批三门峡市产业研究院的通知

各县 喋市萁区嗒人民政府喹城乡一体化示范区萁经济开发区萁现

代服务业开发区管理委员会喹市人民政府有关部门嗷

为深入贯彻落实省委萁市委工作会议精神喹大力实施创新驱

动战略喹充分发挥我市企业科技创新主体作用喹市政府决定组建

首批三门峡市产业研究院菥现将有关事宜通知如下嗷

一萁组建首批三门峡市产业研究院

由灵宝宝鑫电子科技有限公司牵头的三门峡市高精铜箔产业

研究院喹由河南省地质研究院牵头的三门峡市矿物新材料产业研

究院喹由中科芯时代科技有限公司牵头的三门峡市电子信息产业

菖 喑菖

研究院喹由易事特储能科技有限公司牵头的三门峡市数字能源储

能装备产业研究院喹由河南中车重型装备有限公司牵头的三门峡

市轨道交通零部件产业研究院菥

二萁工作要求

市产业研究院牵头企业要积极吸引高校萁科研院所和上下游

企业参与产业研究院建设运行工作喹加大以创新链萁产业链深度

融合为纽带的多样化组建模式喹将产业研究院打造成集研发萁中

试萁产业化萁工程化于一体的创新联合体菥

市产业研究院要坚持问题导向喹创新体制机制喹集聚培育高

端人才喹加强技术攻关喹加快成果转化喹以实际行动落实省委萁

省政府和市委萁市政府有关决策部署喹为打造在全国具有重要影

响力的材料新城和高端制造之城提供有力支撑菥

市科技局萁财政局萁工业和信息化局等有关部门和相关县

喋市萁区嗒政府要积极支持市产业研究院建设喹加大项目萁资金萁

基础设施等支持力度喹切实做好配套政策制定萁体制机制创新萁

人才引进培养萁创新资源集聚萁财政资金引导等工作菥

2023年10月10日

主办嗷市工业和信息化局 督办嗷市政府办公室二科

抄送嗷市委各部门喹军分区喹部萁省属有关单位菥

市人大常委会办公室喹市政协办公室喹市法院喹市检察院菥

三门峡市人民政府办公室 2023年10月10日印发